長浜市産材利用促進事業補助金変更交付申請書

年　　月　　日
長浜市長　　　　　あて

申請者　住所（所在地）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建築主）氏名（名称及び代表者名）

電話

長浜市産材利用促進事業補助金交付事務取扱要領第５の規定により、補助事業の内容を変更したいので申請します。

記

変更の概要
	交付年度
	　　年度
	交付決定年月日
	　年　月　日
	交付決定番号
	    第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　円

	変更後交付申請額
	　　　　　　　　円

	変更事項
	施工場所

	予定施工期間（着工～竣工）
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	建築物に市産材を組み込み予定日
	年　　月　　日　予定

	工務店等（請負者）
	（住所）

	（名称）

	長浜市産材の予定使用数量
	ｍ3

	変更理由

※添付書類
１建築基準法第６条第１項に規定により発行された建築確認済証の写し又は建築確認申請が必要でない建築物にあっては、同法第１５条第１項の規定による建築物を建築しようとする旨の届出（同法施行規則第８条の規定による建築工事届け）の写し
２同上申請に使用した図面の写し(配置図、木材の位置を明示した各階平面図)
３請負契約書の写し
[bookmark: _GoBack]４長浜市産材使用内訳書(様式第２号)